
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

93370 05/06/202200 05 GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

Paulista
Sub-8 A2
CDM JARDIM AVELINO SÃO PAULO

MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

GUILHERME BORNI
JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO
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180693 LEONARDO KENJI CHOU 01
181438 LEONARDO CARVALHO KOSMO 02
181150 GUSTAVO LUNA MARQUES 03
182219 DAVI DOS SANTOS OLÍMPIO 04
180889 GUILHERME CALAIS MARCONDES 06
181431 GABRIEL MUNHOZ DE ALMEIDA 07
180729 LEONARDO NOGUEIRA RIBEIRO 08
180809 RAFAEL AMBRóSIO PATRIARCA 09
181169 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO 11
181447 DAVI ANTONIASSI MOREIRA 12
181152 LORENZO ZANETTI DE LIMA JEBRINE 13
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ONIVALDO CABASSA FILHO6706

LEONARDO MARTINES BERENC6923

ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181584 FERNANDO ANTONIO ALVES DE SOUSA NETO 01
181027 VíCTOR HUGO COSTA LYRA 03
181475 ERON MARTINS GUERRA 04
179155 DAVI HENRIQUE JOSé DE OLIVEIRA 05
179542 GUILHERME SANTOS GAMA JOSé 06
181406 THéO LUIZ COUTO DA SILVA 07
179122 GABRIEL VALADARES DE ANDRADE 08
179272 RYAN ALVES DA SILVA OLIVEIRA 09
177935 DAVI YOUSSEF RAFUL 10
181913 TIAGO FELIPE LIMA 14
180690 GUILHERME FERNANDES DE CARVALHO 15
182513 JORGE SIMOES FAGUNDES 16
180328 ANTôNIO CARVALHO MIRANDA SOUZA 22

22
01
22
01

03
04
08
05

05
06
09

07
10
14
06
07

09
16

05:25

x
x

0901

02:46

0302

04:48

1603

07:39

0704

19:08

0705

19:41

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO7555

CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO6610
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LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE

JOSE JOSCELANIO SILVERIO TRENORIO 485

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE


